АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2015      №  15

с. Палецкое

О внесении изменений в постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 19.02.2015 №10

«О перерегистрации граждан принятых на учёт в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской бласти»

Руководствуясь ст. 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 19.02.2015 № 10

«О перерегистрации граждан принятых на учёт в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области»:

- пункт 1 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                         В.И.Калач

Калач Елена Александровна

4-52-14